1

АССОЦИАЦИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗЧИКОВ
(АСМАП)
П Р И К А З
« 19 »  октября 2018 г.                              г. Москва
                                                      № 370
За вклад в развитие международных автомобильных перевозок и в связи с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта
п р и к а з ы в а ю:

наградить Почетной грамотой АСМАП работников организаций - членов АСМАП:

Центрального федерального округа:
	Арипова Марата Борисовича
	- специалиста отдела перевозок ООО "Совтраставто", г. Москва;

	Базылева Николая Михайловича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Бекиша Валерия Степановича
	- директора ООО "БВС-Авто", Смоленская область;

	Бондареву Светлану Николаевну
	- главного бухгалтера ООО "Авто-777-Транс", Смоленская область;

	Вознова Павла Николаевича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Греченкова Вадима Анатольевича
	- водителя ООО "Авто-777-Транс",
Смоленская область;

	Иванову Яну Валерьевну
	- руководителя отдела оперативных транспортных продаж ООО "С.А.В. транс", Смоленская область;

	Изотова Владимира Ивановича
	- водителя международных перевозок ООО "МЕРТРАНС", Брянская область;

	Ильина Игоря Евгеньевича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Кизеева Владимира Александровича
	- главного инженера ООО "Авто-777-Транс",
Смоленская область;

	Кизина Алексея Геннадьевича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Киселеву Надежду Петровну
	- ведущего логиста ООО "С.А.В. транс", Смоленская область;

	Козлова Сергея Александровича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Короткова Дмитрия Викторовича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Левкина Василия Васильевича
	- генерального директора ООО
"Л-ТРАНС", Брянская область;

	Логунова Александра Александровича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Младова Алексея Александровича
	- водителя ООО "Транском", Смоленская область;

	Морозова Алексея Петровича
	- водителя международных перевозок ООО "МЕРТРАНС", Брянская область;

	Мочалкина Антона Владимировича
	- специалиста отдела перевозок ООО "Совтраставто", г. Москва;

	Никитинского Сергея Анатольевича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Орлова Алексея Анатольевича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

	Осипова Романа Владимировича
	- водителя ООО "Транском", Смоленская область

	Осиповского Василия Васильевича
	- водителя-экспедитора ООО "ЛарТранс",
г. Москва;

	Пушкаря Александра Анатольевича
	- ведущего менеджера по продажам ООО "С.А.В. транс", Смоленская область;

	Радько Андрея Александровича
	- механика ООО "Транском", Смоленская область;

	Сафенкова Валерия Васильевича
	- генерального директора ООО
"ЭкспрессИнтерАвто", Брянская область;

	Сычеву Людмилу Александровну
	- генерального директора ООО "Агенство "Транс-Т-Экспедиция", г. Москва;

	Тиханова Андрея Анатольевича
	- директора ООО "Реал", Смоленская область;

	Томиловичева Олега Владимировича
	- механика ООО "Транском", Смоленская область;

	Тупицына Андрея Васильевича
	- водителя международных перевозок ООО "МЕРТРАНС", Брянская область;

	Шалимова Алексея Петровича
	- водителя-экспедитора ООО "Ф.Транзит", Смоленская область;

Северо-Западного федерального округа:
	Абросимова Дениса Викторовича
	- водителя-экспедитора ОАО "Великолукский мясокомбинат", Псковская область;

	Бибикова Владимира Александровича
	- водителя-экспедитора ОАО "Великолукский мясокомбинат", Псковская область;

	Боброва Александра Павловича
	- водителя-экспедитора ООО "Транс-Груп СПб", г. Санкт-Петербург;

	Богданова Артема Владимировича
	- водителя-экспедитора ОАО "Великолукский мясокомбинат", Псковская область;

	Бойкова Игоря Вячеславовича
	- эксперта по международным перевозкам ООО "Автотранспортное предприятие "Испытатель", г. Санкт-Петербург;

	Новикова Юрия Николаевича
	- водителя-экспедитора ООО "Транс-Груп СПб", г. Санкт-Петербург;

	Ратникова Анатолия Ивановича
	- водителя ООО "РосНевельАвто", Псковская область;

	Смирнову Наталью Николаевну
	- главного бухгалтера ООО "БВ Транс",
г. Санкт-Петербург;

	Федорова Валерия Викторовича
	- генерального директора ООО "Автотранспортное предприятие "Испытатель", г. Санкт-Петербург;

	Хорькова Александра Сергеевича
	- водителя-экспедитора ООО "Транс-Груп СПб", г. Санкт-Петербург;

Калининградской области:
	Кеслера Александра Кондратьевича
	- водителя ООО "Регул-Авто", Калининградская область;

	Константинова Олега Петровича
	- водителя ООО "Регул-Авто", Калининградская область;

	Морёнова Александра Геннадьевича
	 - водителя-экспедитора ООО "Бест транспортные услуги", Калининградская область;

	Степоненко Александра Ивановича
	- водителя-экспедитора ООО "Бест транспортные услуги", Калининградская область;

	Черномаза Владимира Петровича
	- водителя-наставника ООО "Терра-Транс", Калининградская область;

Южного и Северо-Кавказского федеральных округов:
	Бутримова Эдуарда Николаевича
	- директора ООО "ЭР-Транс", Ростовская  область;

Уральского федерального округа:
	Андрианова Сергея Александровича
	- водителя-экспедитора грузового автомобиля АО "Лорри", Свердловская область;

	Гайсарова Дмитрия Федоровича
	- водителя-экспедитора грузового автомобиля АО "Лорри", Свердловская область;

	Медведева Олега Викторовича
	- водителя-экспедитора грузового автомобиля АО "Лорри", Свердловская область;

	Печерского Юрия Владимировича
	- водителя-экспедитора грузового автомобиля АО "Лорри", Свердловская область;

	Сапежинского Виктора Александровича
	- водителя-экспедитора грузового автомобиля АО "Лорри", Свердловская область;

Дальневосточного федерального округа:
	Бивола Виктора Кирилловича
	- водителя ООО "Татра-1", Приморский край;

	Волкова Сергея Епифановича
	- директора ООО "Уссурийскстройтранс", Приморский край;

	Масленникова Евгения Павловича
	- водителя автобуса ООО "АТП "Приморье", Приморский край;

	Хлопушина Дмитрия Васильевича
	- водителя автобуса ООО "АТП "Приморье", Приморский край;

	Шапоткина Андрея Филипповича
	- водителя автобуса ООО "Владивостокское пассажирское автотранспортное предприятие", Приморский край;

Сибирского федерального округа:

	Сидорова Валерия Александровича
	- директора ООО "МАМОНТ", Новосибирская область;

	Щевровского Артёма Алексеевича
	- менеджера-логиста ООО "ТК БЕЛУН", Новосибирская область;

Приволжского федерального округа:
	Рыженкова Сергея Александровича
	- директора ООО "Евротрак", Саратовская область.

Генеральный директор                                    п/п                                           А. Н. Курушин
4